
 

 

 

 

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т 

О П Ш Т И Н Е   Ч О К А 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Број 25.                                                                                                      26.09.2023. година 



 

 

„Службени  лист општине Чока“  број 25.                     страна 579.                                     26.09.2023.  година  

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА 
 
92. 
На основу члана 67. став 1. тачка 9. и чланова 68. и 69. Закона о локалним изборима („Службени гласник 
Републике Србије”, број 14/2022),  Скупштина општине Чока на седници одржаној дана 26.09.2023. године 
донела је 

ОДЛУКУ 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА 

1. КОНСТАТУЈЕ СЕ престанак мандата одборника Скупштине општине Чока ДУШАНУ ЈОВАНОВ  
из Санада,  са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ, дана  20.07.2023. године, пре истека 
времена на који је изабран, због поднете писане оставке. 

2. Ову Одлуку објавити на веб презентацији Републичке изборне комисије и у „Службеном листу 
општине Чока” 

О б р а з л о ж е њ е 

Члан 67. став 1. тачка 9. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике Србије”, број 
14/2022 – даљем тексту: Закон) предвиђа да изабраном одборнику престаје мандат пре истека времена на које 
је изабран ако поднесе оставку. Чланом 68. став 1. и 2. истог Закона прописано је да оставка одборника подноси 
се Скупштини општине лично у писаној форми у року од три дана од дана овере потписа подносиоца овереног 
у складу са законом којим се уређује оверавање потписа. Ставом 6. истог члана предвиђено је да одборнику 
мандат престаје оног дана када поднесе оставку. Чланом 69. став 1. истог Закона, између осталог прописано је 
да скупштина доноси одлуку којом констатује да је одборнику престао мандат, одмах након што прими 
обавештење о разлозима за престанак његовог мандата на седници која је у току, односно на првој наредној 
седници, а ставом 2. истог члана прописано је да се одлука којом се констатује да је одборнику престао мандат 
објављује на веб презентацији Републичке изборне комисије.  

Oдборник Скупштине општине Чока Душан Јованов из Санада, изабран са изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ, дана 20.07.2023. године, пре истека мандата, у форми оверене 
писане изјаве и у прописаном року Скупштини општине Чока поднео оставку на функцију одборника 
Скупштине општине Чока, на коју је изабран 21.08.2020. године, а која оставка је неопозива. 

У складу са горе наведеним Скупштина општине Чока доноси  одлуку као у диспозитиву.  

 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове Одлуке, одборник коме је констатован престанак мандата, 
може поднети жалбу Вишем суду у Зрењанину у року од седам дана од дана доношења ове Одлуке.  Жалба се 
подноси преко Скупштине општине Чока.  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ЧОКА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА 
Број: 016 – 1/2023 – V – XXX - 01 
Дана: 26.09.2023.                                                  Председник Скупштине општине Чока 
Чока                                                                                            Олај Тибор, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
„Службени  лист општине Чока“  број 25.                     страна 580.                                     26.09.2023.  година  

 
93. 

На основу члана 32. став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи (“Сл.гласник РС”, бр. 129/2007, 
83/2014 -др. закон, 101/2016 - др. закон,  47/18 и 111/2021) члана 76. Закона о буџетском систему („Сл. Гласник 
РС“ број 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13, 108/13, 142/14, 68/15,103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 
72/19, 149/20 и 118/21)  и члана 40. Статута општине Чока (,,Службени лист општине Чока“ број  5/2021) 

Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана 26.09.2023.  године донела је  
 

З А К Љ У Ч А К 
О  УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О ИЗВРШЕЊУ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ЧОКА 

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2023. ГОДИНЕ ДО 30.06.2023. ГОДИНЕ 
 

I 
УСВАЈА СЕ Извештај о извршењу буџета општине Чока за период од 01.01.2023. године  до 30.06.2023. 

године, који је усвојен закључком  Општинског већа општине Чока број VI 016-2/2023-124/2 од 28.07.2022. 

године. 

II 
 Овај Закључак се објављује у „Службеном листу општине Чока“. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                    
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                         
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 016 - 1/2023 -V – XX - 02       
Дана: 26.09.2023. године                                                   Председник  Скупштине општине Чока 
Ч О К А                                                                                                     Олај  Тибор, с.р. 
 

 
 
94. 

На основу члана 32. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи (“Сл. гласник РС”, бр. 129/2007, 
83/2014 - др.закон, 101/2016 - др.закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 64. и члана 65. Закона о јавним 
предузећима („Службени гласник РС“, 15/2016 и 88/2019) и члана 40. став 1. тачка 61. Статута општине Чока 
(,,Службени лист општине Чока“ број  5/2021 – пречишћен текст), 
 Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана 26.09.2023.  године донела је  
 

З А К Љ У Ч А К 

О  УСВАЈАЊУ  ФИНАНСИЈСКОГ ИЗВЕШТАЈА „РЕГИОНАЛНЕ ДЕПОНИЈЕ“ Д.О.О. 

СУБОТИЦА ЗА 2022.  ГОДИНУ  СА ИЗВЕШТАЈЕМ НЕЗАВИСНОГ РЕВИЗОРА 

 

I 

УСВАЈА СЕ  Финансијски извештај Друштва са ограниченом одговорношћу за управљање чврстим 

комуналним отпадом „Регионална депонија“ Суботица за 2022. годину са Извештајем независнор ревизора. 

II 

 Овај  Закључак се објављује у „Службеном листу општине Чока“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                                                                                                        
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                                                                                                    
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                 Председник  Скупштине општине Чока 
Број: 016 - 1 /2023 -V – XXX – 03                       Олај Тибор, с.р.                                                                                  
Дана: 26.09.2023. године 
Ч О К А  
 
 
 
 
 
 



 

 
„Службени  лист општине Чока“  број 25.                     страна 581.                                     26.09.2023.  година  

 
95. 
 

На основу члана 32.  став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи  (,,Службени гласник РС“,  број 
129/07,  83/2014 - др. закон и 101/2016 - др. закон,  47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 69. став 1. тачка 9. 
Закона о јавним предузећима (,,Службени гласник РС“,  број 15/2016 и 18/2019)  и члана 40. став 1. тачка 52.  
Статута општине Чока (,,Службени лист општине Чока“,  број 5/2021 – пречишћен текст),  

Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  26.09.2023. године донела је  
 

З А К Љ У Ч А К 
О  ДАВАЊУ  САГЛАСНОСТИ  НА ОДЛУКУ О РАСПОДЕЛИ  ДОБИТИ ЗА 2022. ГОДИНУ 

“РЕГИОНАЛНЕ ДЕПОНИЈЕ“ Д.О.О. СУБОТИЦА 
 

Члан 1. 
  ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на  Одлуку о расподели  добити за 2022. годину  “Регионалне Депоније“ доо 

Суботица, коју је донела Скупштина друштва на седници одржаној дана 20.06.2023. године под бројем: 

VIII/2023-11. 

Члан 2. 
 Овај Закључак  ће се објавити у „Службеном листу општине Чока“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                      
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                        
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                              
Број: 016-1/2023 – V – XXX - 04      
Дана: 26.09.2023. године                                               Председник  Скупштине општине Чока  
Ч О К А                                                                                                    Олај Тибор, с.р.            

 
 
 
96. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи (“Сл. гласник РС”, бр. 129/2007, 
83/2014 - др.закон, 101/2016 - др.закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 64. и члана 65. Закона о јавним 
предузећима („Службени гласник РС“, 15/2016 и 88/2019) и члана 40. став 1. тачка 61. Статута општине Чока 
(,,Службени лист општине Чока“ број  5/2021 – пречишћен текст), 
 Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана 26.09.2023.  године донела је  
 

З А К Љ У Ч А К 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА  О СТЕПЕНУ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА  

„РЕГИОНАЛНЕ ДЕПОНИЈЕ“  Д.О.О. СУБОТИЦА 

ЗА 2022.  ГОДИНУ 

 

I 

УСВАЈА СЕ   Извештај о степену реализације Програма пословања „Регионалне депоније“ Суботица  

за 2022. годину, који је усвојила Скупштина друштва на седници одржаној дана 14.07.2023. године одлуком под 

бројем: VIII/2023-12. 

 

II 

 Овај  Закључак се објављује у „Службеном листу општине Чока“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                                                                                                        
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                                                                                                    
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                                 Председник  Скупштине општине Чока 
Број: 016 - 1 /2023 -V – XXX – 05                       Олај Тибор, с.р.                                                                                  
Дана: 26.09.2023. године 
Ч О К А  
 



 

„Службени  лист општине Чока“  број 25.                     страна 582.                                     26.09.2023.  година  

 
97. 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/07, 83/2014 - други 
закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 63. Закона о јавним предузећима („Службени 
гласник РС“, 15/2016 и 88/2019) и члана 40. став 1. тачка 52. Статута општине Чока (,,Службени лист општине 
Чока” , број 5/2021 – пречишћен текст),  

Скупштинa општине Чока на својој седници одржаној дана 26.09.2023. године донела је  
 

З А К Љ У Ч А К 
О УСВАЈАЊУ  ИЗВЕШТАЈА О РАДУ  “РЕГИОНАЛНЕ ДЕПОНИЈЕ“ ДОО 

СУБОТИЦА ЗА ДРУГИ КВАРТАЛ 2023. ГОДИНЕ (АПРИЛ-ЈУН 2023. ГОДИНЕ) 
 

I. 
УСВАЈА СЕ  Извештај о раду „Регионалне депоније“  доо Суботица за други квартал 2023. године ( 

април-јун 2023. године). 
 

II. 
Овај Закључак ће се објавити у ,,Службеном листу општине Чока“.  
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА  
ОПШТИНА ЧОКА  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 016-1/2023–V- XXX - 06 
Дана: 26.09.2023. год.                                              Председник Скупштине општине Чока 
ЧОКА                                                                                             Олај Тибор, с.р. 
 
 
 
98. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи (“Сл.гласник РС”, бр. 
129/2007,83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 64. Закона о јавним 
предузећима („Службени гласник РС“, 15/2016 и 88/2019 ) и члана 40. став 1. тачка 52. Статута општине Чока 
(,,Службени лист општине Чока“ број 5/2021 – пречишћен текст),  

Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана 26.09.2023. године донела је 

З А К Љ У Ч А К 
О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О СТЕПЕНУ УСКЛАЂЕНОСТИ ПЛАНИРАНИХ И РЕАЛИЗОВАНИХ 

АКТИВНОСТИ ИЗ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА РЕГИОНАЛНЕ ДЕПОНИЈЕ ДОО СУБОТИЦА 
ЗА ПЕРИОД  ОД 01.01.2023. ГОДИНЕ ДО 30.06.2023. ГОДИНЕ 

 
I 

УСВАЈА СЕ Извештај о степену усклађености планираних и реализованих активности из програма 
пословања „Регионалне депоније“ д.о.о. Суботица за период од 01.01.2023. године до 30.06.2023. године, који 
је усвојен одлуком Скупштине друштва под бројем VIII/2023-14 од дана 28.07.2023. године. 

II 

Овај Закључак се објављује у „Службеном листу општине Чока“. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА  ЧОКА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                Председник Скупштине општине Чока 
Број:  016 - 1/ 2023 – V – XXX - 07                                              Олај Тибор, с.р. 
Датум: 26.09.2023.године 
Ч О К А 
 
 
 
 



 

 
„Службени  лист општине Чока“  број 25.                     страна 583.                                     26.09.2023.  година  

 
99. 

На основу члана 32. став 1 тачка 8. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/07, 
83/2014 - други закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 60. Закона о јавним 
предузећима („Службени гласник РС“, 15/2016 и 88/2019) и члана 40. став 1. тачка 52. Статута општине Чока 
(,,Службени лист општине Чока”, брoj 5/2021 – пречишћен текст) 

 Скупштинa општине Чока на својој седници одржаној дана  26.09.2023. године донела је  

З А К Љ У Ч А К 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВЕ ИЗМЕНЕ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА “РЕГИОНАЛНЕ 

ДЕПОНИЈЕ“ ДОО СУБОТИЦА ЗА 2023. ГОДИНУ 
 

I. 

  ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Прву Измену Програма пословања „Регионалне депоније“ доо Суботица 
за 2023. годину, која је усвојена на седници Скупштине Друштва одржаној дана 20.06.2023. године под бројем 
VIII/2023-9.  

II. 

Овај Закључак ће се објавити у ,,Службеном листу општине Чока“.  

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА  
О П Ш Т И Н А Ч О К А  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА 
Број: 016-1/2023 –V– XXX - 08  
Дана: 26.09.2023. год.                             Председник Скупштине општине Чока  
ЧОКA                                                                               Олај Тибор, с.р. 
 
 
 
100. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи (“Сл. гласник РС”, бр. 129/2007, 
83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон, 47/2018 И 111/2021 – др. закон), члана 63. и члана 64. Закона о јавним 
предузећима („Службени гласник РС“, 15/2016 и 88/2019) и члана 40. став 1. тачка 61. Статута општине Чока 
(,,Службени лист општине Чока“ број  5/2021 – пречишћен текст), 

Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  26.09.2023.  године донела је  
 

З А К Љ У Ч А К 

О  УСВАЈАЊУ  ИЗВЕШТАЈА  О СТЕПЕНУ УСКЛАЂЕНОСТИ  ПЛАНИРАНИХ И РЕАЛИЗОВАНИХ 

АКТИВНОСТИ ИЗ ПРОГРАМА  ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЧОКА  

ЗА ПЕРИОД  ОД 01.01.2023. ГОДИНЕ ДО 30.06.2023. ГОДИНЕ    

 

I 

УСВАЈА СЕ  Извештај о степену усклађености планираних и реализованих активности из програма  

пословања Јавног Комуналног Предузећа Чока за период  од  01.01.2023. године до 30.06.2023. године, који је 

усвојен одлуком Надзорног одбора Јавног Комуналног  Предузећа  Чока дана 31.07.2023. године под бројем 

1208. 

II 

 Овај  Закључак се објављује у „Службеном листу општине Чока“. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                                                                                                        
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                                                                                                                        
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                         Председник  Скупштине општине Чока 
Број: 016 - 1 /2023 -V –XX - 09                                      Олај Тибор, с.р.                                                                                 
Дана: 26.09.2023. године 

 



 

„Службени  лист општине Чока“  број 25.                     страна 584.                                     26.09.2023.  година  

 
101. 

Нa основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“,   бр. 129/07, 83/2014 - др. 
закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 40. став 1. тачка 52. Статута општине Чока 
(„Службени лист општине Чока“, број 5/2021 – пречишћен текст)  

Скупштинa општине Чока на својој седници одржаној дана 26.09.2023. године донела је 
 

З А К Љ У Ч А К 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПРОГРАМА РАДА  ЦРВЕНОГ КРСТА ЧОКА 

ЗА 2023. ГОДИНУ 
 

I 
ДАЈЕ СЕ САГЛAСНОСТ на Измене и допуне Програма рада Црвеног крста Чока за 2023. годину, који 

је усвојен од стране Управног одбора Црвеног крста Чока дана 10.07.2023. године. 
 

II 
Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                             
О П Ш Т И Н А   Ч О К А                                                                                          
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                Председник Скупштине општине Чока 
Број: 016 -1/2023 -V – XXX - 10                                                    Олај Тибор, с.р. 
Дана: 26.09.2023. године 
Ч О К А                                                                                             
 
 
 
102. 
На основу члана 32.  став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 83/14 

– др. закон, 101/16 -др. закон, 47/18 и 111/2021 – др. закон) и члана 40. став 1. тачка 52. Статута општине Чока 

(„Службени лист општине Чока“, број  5/2021 – пречишћен текст), Скупштина општине Чока на својој седници 

одржаној дана  26.09.2023.  године донела је  

З А К Љ У Ч А К 
О  ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА  ИЗМЕНУ И ДОПУНУ ПРОГРАМA РАДА СА ФИНАНСИЈСКИМ 

ПЛАНОМ ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД  ЗА ОПШТИНУ ЧОКА ЗА 2023. ГОДИНУ 
 

I. 
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Измену и допуну Програма рада са финансијским планом Центра за 

социјални рад за општину Чока за 2023. годину, који је усвојен Одлуком Управног одбора Центра за социјални 

рад за општину Чока број 361-2/2023 од 03.08.2023. године. 

II. 
 Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                   
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                      
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 016-1/2023 – V – XXX - 11      
Дана: 26.09.2023. године                                        Председник  Скупштине општине  Чока                          
Ч О К А                                                                                            Олај Тибор, с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

„Службени  лист општине Чока“  број 25.                     страна 585.                                     26.09.2023.  година  

 
103. 

На основу члана 32. став 1. тачка 8.  Закона о локалној самоуправи (“Сл.гласник РС”, бр. 129/2007, 
83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), и члана 40. став 1. тачка 52.  Статута 
општине Чока („Службени лист општине Чока“, број 5/2021 – пречишћен текст), Скупштина општине Чока на 
седници одржаној дана 26.09.2023. године, донела је 
 

З А К Љ У Ч А К 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН И ПРОГРАМ РАДА КУЛТУРНО – ОБРАЗОВНОГ ЦЕНТРА 

„ЧОКА“  ЧОКА ЗА 2024.  ГОДИНУ 
 

I 
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на План и Програм рада Културно – Образовног Центра „ЧОКА“ Чока за 

2024. годину бр.: 200/1-4-96 од 20.06.2023. године, који је усвојен од стране Управног одбора Културно – 
oбразовног центра „ЧОКА“ Чока Одлуком бр.: 206/1-1-8/а на седници дана 26.06.2023. године. 

II 
Овaj Закључак ће се  објавити у „Службеном листу општине Чока“. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА                              
О П Ш Т И Н А      Ч О К А                           
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА              
Број: 016 – 1 /2023 –V – XXX - 12                          
Дана: 26.09.2023. год.                                                         Председник Скупштине општине Чока 
Ч   О  К   А                                                                                                             Олај  Тибор, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Број 

одлуке 
 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 
Страна 

  
 СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ ЧОКА 

 

 
92. 

 

ОДЛУКА О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА 

 
 

 
579 

93. ЗАКЉУЧАК О  УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О ИЗВРШЕЊУ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ЧОКА ЗА 
ПЕРИОД ОД 01.01.2023. ГОДИНЕ ДО 30.06.2023. ГОДИНЕ 
 

580 

94. ЗАКЉУЧАК О  УСВАЈАЊУ  ФИНАНСИЈСКОГ ИЗВЕШТАЈА „РЕГИОНАЛНЕ ДЕПОНИЈЕ“ 

Д.О.О. СУБОТИЦА ЗА 2022.  ГОДИНУ  СА ИЗВЕШТАЈЕМ НЕЗАВИСНОГ РЕВИЗОРА 

 

580 

95. ЗАКЉУЧАК О  ДАВАЊУ  САГЛАСНОСТИ  НА ОДЛУКУ О РАСПОДЕЛИ  ДОБИТИ ЗА 2022. 
ГОДИНУ “РЕГИОНАЛНЕ ДЕПОНИЈЕ“ Д.О.О. СУБОТИЦА 

 
 

581 

96. ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА  О СТЕПЕНУ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ПРОГРАМА 

ПОСЛОВАЊА  „РЕГИОНАЛНЕ ДЕПОНИЈЕ“  Д.О.О. СУБОТИЦА ЗА 2022.  ГОДИНУ 

 

581 

97. ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ  ИЗВЕШТАЈА О РАДУ  “РЕГИОНАЛНЕ ДЕПОНИЈЕ“ ДОО 
СУБОТИЦА ЗА ДРУГИ КВАРТАЛ 2023. ГОДИНЕ (АПРИЛ-ЈУН 2023. ГОДИНЕ) 
 

582 

98. ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О СТЕПЕНУ УСКЛАЂЕНОСТИ ПЛАНИРАНИХ И 
РЕАЛИЗОВАНИХ АКТИВНОСТИ ИЗ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА РЕГИОНАЛНЕ ДЕПОНИЈЕ 
ДОО СУБОТИЦА ЗА ПЕРИОД  ОД 01.01.2023. ГОДИНЕ ДО 30.06.2023. ГОДИНЕ 

582 

99. ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВЕ ИЗМЕНЕ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА 
“РЕГИОНАЛНЕ ДЕПОНИЈЕ“ ДОО СУБОТИЦА ЗА 2023. ГОДИНУ 
 

583 

100. ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ  ИЗВЕШТАЈА  О СТЕПЕНУ УСКЛАЂЕНОСТИ  ПЛАНИРАНИХ 

И РЕАЛИЗОВАНИХ АКТИВНОСТИ ИЗ ПРОГРАМА  ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ 
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЧОКА  

ЗА ПЕРИОД  ОД 01.01.2023. ГОДИНЕ ДО 30.06.2023. ГОДИНЕ   

583 

101. ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПРОГРАМА РАДА  
ЦРВЕНОГ КРСТА ЧОКА ЗА 2023. ГОДИНУ 
 

584 

102. ЗАКЉУЧАК О  ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА  ИЗМЕНУ И ДОПУНУ ПРОГРАМA РАДА СА 

ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД  ЗА ОПШТИНУ ЧОКА ЗА 
2023. ГОДИНУ 
 

584 

103. ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН И ПРОГРАМ РАДА КУЛТУРНО – 
ОБРАЗОВНОГ ЦЕНТРА „ЧОКА“  ЧОКА ЗА 2024.  ГОДИНУ 

585 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Главни и одговорни уредник 
                                                                                                                                             Елвира Моноки, с.р. 
 

 
„Службени лист општине Чока“ излази по потреби 
 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:  Моноки Елвира,  Секретар Скупштине општине  Чока 

ИЗДАВАЧ:  Скупштина општине Чока 
 

АДРЕСА ИЗДАВАЧА:  23320 Чока, Потиска бр. 20 
Тел: 0230/471 –000, факс: 0230/471-175 
 


